2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 107,998.08

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 95,779.13

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 546,721.42

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y señalamiento 16,456.00

Total 918,513.83

El monto de : **Novecientos dieciocho  mil quinientos trece con 83/100 (918,513.83)